Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации муниципального образования Брызгаловское
Камешковского района Владимирской области

от  23.07.2019                                                                                                       №  61 - р

Об  утверждении  плана  проведения  анализа
осуществления  главными  администраторами
бюджетных  средств  в  2019  году  внутреннего
финансового  контроля  и  внутреннего  финансового
аудита

На  основании  пункта  4  статьи  157  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,   Постановлений  администрации  муниципального  образования
Брызгаловское  Камешковского  района   от  17.05.2019  №  43  «Об  утверждении
стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» и
от 04.12.2018 № 83 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления
главными  администраторами  бюджетных  средств  муниципального  образования
Брызгаловское  внутреннего  финансового  контроля  и  внутреннего  финансового
аудита»:

1. Утвердить  план  проведения  анализа  осуществления  главными
администраторами  бюджетных  средств  за  2019  год  внутреннего  финансового
контроля  и  внутреннего  финансового  аудита
 согласно приложению к настоящему постановлению.

   2.  Распоряжение  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  на
официальном сайте администрации Брызгаловское Камешковского района.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования
Брызгаловское Камешковского района                    Д.А. Соловьев

Приложение к распоряжению
администрации муниципального

образования Брызгаловское
от 23.07.2019 № 61-р

План
проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств

за 2019 году внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
№
п/
п

Наименование главного
администратора

 бюджетных средств
(полное наименование)

Код
гла-
вы

Сроки проведения
Анализа*

(мм.гггг – мм.гггг)

Анализируе-
мый период
осуществле-
ния ВФК и

ВФА**

Должностное
лицо,

ответственное
за проведение

Анализа

Тема
проверки

1 2 3 4 5 6 7
1 Администрация

муниципального
образования Брызгаловское

Камешковского района

803 Январь 2020 г.  01.01.2019г.-
31.12.2019

Заместитель
главы

администрации,
главный

бухгалтер
О.В.Дорошина

Проведение
инвентаризации в
рамках процедуры

ведения бюджетного
процесса, в том числе

принятия к учету
первичных учетных

документов
(составления сводных

бюджетных
документов)

«*» – анализ осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
«**» – внутренний финансовый контроль и внутренний финансовый аудит